平成26年11月6日

各   位
会  社 名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元 根
(コード番号  6619 東証マザーズ )
問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦
( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成26年12月期第3四半期連結累計期間（平成26年1月1日～平成26年9月30日）における営業外収益（為

替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容
当第 3 四半期連結累計期間（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）において、為替差益 78,981 千円を計

上いたしました。
これは主として期末（平成 26 年 9 月末）時点の為替相場で当社グループの外貨建債権債務を評価したことで発

生した為替評価益です。

２．業績に与える影響
上記の為替差益の計上は、本日（平成26年11 月 6日）公表の「平成26年12月期第3四半期決算短信 [日本基

準〕]（連結）」に反映されておりますが、通期の為替差益は今後の為替相場の動向により変動する可能性があります。

以  上